UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUB-HCCKSTT Hà Nam, ngày      tháng 8 năm 2024

V/v thực hiện công khai danh mục và

nội dung chi tiết TTHC lĩnh vực lâm

nghiệp và lĩnh vực tín ngưỡng, tôn

giáo thuộc thẩm quyền giải quyết của

UBND cấp huyện, UBND cấp xã.

Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 05/8/2024, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Quyết định số 1060/QĐ-

UBND về việc công bố danh mục thủ tục hành chính mới ban hành và được sửa

đổi, bổ sung lĩnh vực lâm nghiệp thuộc phạm vi chức năng quản lý của ngành

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hà Nam và Quyết định số 1063/QĐ-

UBND về việc công bố danh mục thủ tục hành chính mới ban hành và được

thay thế lĩnh vực tín ngưỡng, tôn giáo thuộc phạm vi, chức năng quản lý của

ngành Nội vụ tỉnh Hà Nam.

Thực hiện Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn

phòng Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ Kiểm soát thủ tục hành chính, Văn

phòng UBND tỉnh đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố:

Chỉ đạo bộ phận chuyên môn vào Cổng dịch vụ công quốc gia

(https://dichvucong.gov.vn) lấy nội dung các TTHC lĩnh vực lâm nghiệp (đối

với huyện có rừng) và lĩnh vực tín ngưỡng, tôn giáo thuộc thẩm quyền giải quyết

của cấp huyện, cấp xã đã được công bố tại Quyết định số 1060/QĐ-UBND và

Quyết định số 1063/QĐ-UBND nêu trên để thực hiện công khai trên Cổng thông

tin điện tử của UBND cấp huyện và tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả cấp

huyện (đối với TTHC cấp huyện); đồng thời chỉ đạo UBND cấp xã thực hiện

niêm yết, công khai các TTHC tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả cấp xã (đối

với TTHC cấp xã).

 Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, các đơn vị liên hệ

với Trung tâm Phục vụ hành chính công - Kiểm soát thủ tục hành chính, Văn

phòng UBND tỉnh để được hướng dẫn thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);
- VPUB: LĐVP, HCCKSTT;
- Lưu: VT, HCCKSTT (Q).

Trương Quốc Việt

https://dichvucong.gov.vn/

		2024-08-07T10:47:19+0700
	Trương Quốc Việt

		2024-08-07T11:04:13+0700

		2024-08-07T11:04:13+0700

		2024-08-07T11:04:13+0700